КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 декабря 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 434 - 1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
от  27  марта  2015  года  №  124-1  «Об
утверждении Положения о бюджетном
процессе в Красногвардейском районе
Республики Крым»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 02.06.2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации,  Законом  Республики  Крым  от
05.10.2016  года  №  277-ЗРК/2016  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законы
Республики  Крым»,  Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», п.20  ч.1  ст.29  Устава
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:
1. Внести в решение Красногвардейского районного совета от 27 марта 2015

года  №  124-1  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в
Красногвардейском районе Республики Крым» следующее изменение:

в  абзаце  2  части  1  статьи  49  слова  «15  декабря»  заменить  словами  «20
декабря»

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»,  разместить  на  информационном  стенде
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  и  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

2